31/08/2022 08:57Visualização de Publicação

Página 1 de 1https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE JUTAÍ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 020/2022-GP DE 30 DE AGOSTO DE 2022.

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do SenhorMANOEL MENDES CLAUDIO
no cargo de CHEFE DE GABINETE do Município de Jutaí.

A PREFEITA INTERINA DO MUNICÍPIO DE JUTAÍ,Estado do
Amazonas,Sra. MERCEDES MENDES VARGAS,no uso das atribuições que
lhe confere o art. 91, inciso IV, da Lei Orgânica do Município de Jutaí,

RESOLVE:

Art. 1º- EXONERAR o Senhor MANOEL MENDES CLAUDIO, portador da
Cédula de Identidade RG sob o no 0886152-9 e CPF sob o no 335.196.502-82 do
cargo de CHEFE DE GABINETE do Município de Jutaí (AM).

Art. 2º- Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE JUTAÍ-AM,ao trigésimo (30)
dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois (2022).

MERCEDES MENDES VARGAS

Prefeita Interina do Município de Jutaí (AM)

Publicado por:
NATÁLIA DI PAULA ARAUJO DE AQUINO

Código Identificador: G1485XA79

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
31/08/2022 - Nº 3191. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br